Sosnicowice, 03.06.2022 r.
Nr postepowania: ZP-6/2022
Nr sprawy: ROiS0.271.7.2022.DMA

Dla wszystkich Wykonawcow

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot. postepowania pn. ,Budowa drogi przy ul. Smolnickiej w Sosnicowicach wraz z
kanalizacjq deszczowgq i sanitarnq oraz sieciq wodociggowq”.

Zamawiajacy - Gmina Sosnicowice zawiadamia, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z
dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z pdzn. zm.)
— dalej jako ustawa Pzp, o wyborze najkorzystniejszej oferty w postepowaniu o udzieleniu
zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie
art. 275 pkt. 1, ztozonej przez:

FIL-BUD Sp. z o0.0.
ul. Sikorskiego 115A
44-103 Gliwice

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca wykazat brak podstaw do wykluczenia. Tres¢ oferty odpowiada tresci
specyfikacji warunkéw zamowienia, zwanej dalej: ,SWZ”, jest zgodna z ustawg Pzp, oferta
jest wazna i spetnia wszystkie warunki i wymagania Zamawiajgcego okre$lonego w SWZ.
Wedtug przyjetego kryterium oceny ofert ww. oferta uzyskata najwyzszg ilosé punktéw.

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W KAZDYM KRYTERIUM OCENY OFERT | tACZNA
PUNKTACIA:



Nr
oferty

Nazwy/imiona i
nazwiska oraz siedziby
lub miejsce
prowadzonej
dziatalnosci
gospodarczej albo
miejsce zamieszkania
wykonawcy/-0w,
ktorzy ztozyli oferty

Kryterium:
Cena — 60pkt

Kryterium:

Czas trwania
okresu
gwarancyjnego —
40 pkt

taczna punktacja
uzyskana w
ramach kryteriow
oceny ofert

AWT REKULTIVACE A.
S. JOANNA REJMAN
Rychvaldska 2012
735 41 Petrvald

11 293 245,00 zt
41,82 pkt

40 pkt

81,82 pkt

STRABAG
Infrastruktura Potudnie
Sp. z o.0.

Wysoka ul. Lipowa 5A
52-200 Wroctaw

11 654 496,82 zt
40,52 pkt

40 pkt

80,52 pkt

Hucz Spodtka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig
Sp.K.
Czestochowska 14
42-283 Boronéw

9 284 252,36 zt
50,87 pkt

40 pkt

90,87 pkt

FIL-BUD Sp. z o.0.
ul. Sikorskiego 115A
44-103 Gliwice

7 872 000,00 zt
60 pkt

40 pkt

100 pkt

Technical Solutions Sp.
z0.0.

ul. Strzelecka 13B
47-230 Kedzierzyn-
Kozle

16 923 924,18 zt
27,90 pkt

40 pkt

67,90 pkt

MT-ECO SPOtKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
ul. A. Kordeckiego 39
41-407 Imielin

12 847 199,82 zt
36,76 pkt

40 pkt

76,76 pkt

Eurotech Sp. z o0.0.
ul. Hagera 41
41-800 Zabrze

10 663 138,88 zt
44,29 pkt

40 pkt

84,29 pkt




Konsorcjum firm:

Lider konsorcjum:
P.P.H.U. DANAMA
Lucyna Turczynska

ul. Kordeckiego 39, 41-
407 Imielin

Partner konsorcjum:
AMP Anna Proksa

ul. Azot 8a/2, 43-600
Jaworzno

10 920 654,52 zt
43,25 pkt

40 pkt

83,25 pkt

P.U.H."DOMAX"
Arkadiusz Mika
ul. Grabinska 8
42-283 Boronow

9 420 969,34 zt
50,13 pkt

40 pkt

90,13 pkt

10

Przedsiebiorstwo
Remontoéw Ulic i
Mostéw S.A.

ul. Nad Bytomka 1
44-100 Gliwice

9 400 491,30 zt
50,24 pkt

40 pkt

90,24 pkt




